
Zwyczajnik  

 

1) Strój galowy uczniów. 
 

a. Szkoła Podstawowa 
 

 

 Dziewczęta: zielony sweter lub kamizelka z emblematem, biała koszula, fular 
lub krawat, spódnica w kratkę lub w kl. 7-8 w uzasadnionych sytuacjach, po 
decyzji wychowawcy czarne eleganckie spodnie, buty ciemne, niesportowe, 
na czarnej podeszwie i na niskim obcasie. 

 Chłopcy: zielona kamizelka z emblematem, biała koszula z krawatem 
szkolnym, spodnie czarne wizytowe, buty ciemne, niesportowe, na czarnej 
podeszwie 

 Sztandar – pełna gala, buty wizytowe, dziewczęta spódniczki 
 

 

b. Liceum 
 

 

 Dziewczęta: zielona (szkolna) marynarka z emblematem, biała bluzka 
koszulowa, fular lub krawat, spódnica w kratkę lub w uzasadnionych 
sytuacjach, po decyzji wychowawcy czarne eleganckie spodnie, buty ciemne, 
niesportowe, na czarnej podeszwie, nie szpilki i nie koturny  

 Chłopcy: zielona (szkolna) marynarka z emblematem, biała koszula z 
krawatem szkolnym, spodnie czarne wizytowe, ciemne buty wizytowe. 

 Sztandar – pełna gala 
 

Marynarek nie wolno zdejmować podczas oficjalnej części uroczystości 
szkolnych i pozaszkolnych. W uzasadnionych sytuacjach dyrektor może 
pozwolić zdjąć okrycie. 

 

2) Strój codzienny 
 

 

a. Codzienny strój uczniowski powinien być zawsze schludny. 
b. Wszystkich uczniów obowiązuje noszenie identyfikatorów przez cały dzień. 
c. Codzienny strój uczniów Szkoły Podstawowej składa się z koszulki polo (krótki 
lub długi rękaw) lub koszulki typu T-shirt, rozpinanej bluzy z emblematem szkoły - 
zgodnie z obowiązującym modelem. Uczniowie klas 8 mogą mieć bluzy “Educated by 
Jesuits”. Koszulka polo lub T-shirt są obowiązkowe. 
d. Codzienny strój licealisty powinien być dostosowany do charakteru miejsca w 
którym uczniowie się znajdują, rodzaju pracy jaką wykonują oraz właściwej roli 
społecznej, dostosowany do pogody. 
 

Ogólny wygląd ucznia:  
a. dziewczęta: dopuszczalny makijaż - delikatny i stosowny do sytuacji, buty nie 
szpilki, nie koturny; włosy – zadbane; ramiona, brzuchy i biodra powinny być zakryte; 



spódnica - minimum do kolan 5 cm nad kolanem, krótkie spodenki - minimum do 5 
cm nad kolanem, niesportowe  
b. chłopcy: długie spodnie; w szkole podstawowej, do kl. 6, dopuszczalne są 
dresy, w liceum nie;  w okresie letnim krótkie spodenki - minimum do 5 cm nad 
kolanem, niesportowe. 

c. Niedopuszczalne jest noszenie kontrowersyjnych ubiorów, fryzur, tatuaży, 
biżuterii, naszywek, nadruków, symboli, podobizn czy innych elementów 
związanych z grupami i ludźmi propagującymi postawy sprzeczne z ideałami 
kultury chrześcijańskiej. 

d. Paznokcie długość do 5 mm od opuszków palców 
 

Dyrekcja może wprowadzić zmiany w zwyczajniku w trakcie roku szkolnego. 
 


